SCRIPTA

Numéro Scripta : 4162

Auteur(s) : Louis IX, France (roi)

Bénéficiaire(s) : Fécamp, La Trinité (abbaye)

Genre d'acte : bref/mandement

Authenticité : non suspect

Datation : 1248, janvier

Lieu d'émission : Melun

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Louis [IX], roi de France, ordonne aux baillis de Normandie de permettre l'abbé et les moines de Fécamp de vendre des bois qu'ils possèdent d'après la charte du roi Philippe [II] de 1211.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 1178, p. 323.

Texte établi d'après a

Ludovicus, Dei gratia, rex Francorum, universis baillivis suis Normannie, ad quos presentes littere pervenerint, salutem. Mandamus vobis quatinus dilectis nostris abbati et conventui Fiscanni libere et sine impedimento permittatis vendere boscos suos quos habebant seu possidebant eo tempore quo concessa fuit eis carta de placito spate totius terre sue a felicis recordationis Philippo, rege, nostro avo, videlicet anno Domini M° CC° undecimo, ita tamen quod de boscis quos postea adquisierunt venditionem facere non permittatis eisdem nisi de nostra licentia speciali. Actum apud Meledunum, anno Domini M° CC° quadragesimo septimo, mense januarii.